ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2016 года

	№
	10/77-4

	г.Торжок

Об изготовлении избирательных бюллетеней
на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 18 сентября 2016 года

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.04.2015 №723-р, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 №24/323-6 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, от 18 апреля 2016 года №174/2187-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка», постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 28.08.2016 №10/76-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Заключить Договор на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 с обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», как с единственным исполнителем, определенным распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.04.2015 года № 723-р и изготовить – 51886 шт. избирательных бюллетеней.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелева.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2